ỦY BAN NHÂN DÂN
  XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày     tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v dự Lễ dâng hương tại nghĩa trang Liệt sỹ thị trấn Xuân Trường cũ

UBND xã Xuân Trường trân trọng kính mời:

- Các đồng chí thành viên Đoàn 1 đi thăm, tặng quà các gia đình chính
sách thương binh, liệt sỹ và người có công theo Kế hoạch số 11/KH-
UBND ngày 21/7/2025 của UBND xã;

- Các đ/c Nguyên lãnh đạo Đảng uỷ, HĐND, UBND; cán bộ, công
chức thị trấn Xuân Trường cũ;

- Các đ/c Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng, Trưởng Ban CTMT tổ dân phố trên
địa bàn thị trấn Xuân Trường cũ;

- Đại diện các gia đình chính sách thương binh, liệt sỹ và người có
công trên địa bàn thị trấn Xuân Trường cũ;

- Phóng viên Trung tâm VH-TT&TT xã.

Dự Lễ dâng hương tại nghĩa trang liệt sỹ thị trấn Xuân Trường cũ nhân kỷ niệm
78 năm Ngày Thương binh - Liệt sỹ (27/7/1947 - 27/7/2025).

* Thời gian: Từ15h30’ ngày 25/7/2025 (Thứ Sáu).

* Địa điểm: Tại nghĩa trang Liệt sỹ thị trấn Xuân Trường cũ.

Kính mời các đại biểu về dự đúng giờ. Giao Phòng VH-XH xã phối hợp với các
cơ quan, đơn vị có liên quan chuẩn bị các điều kiện phục vụ Lễ dâng hương. Đồng chí
Tổ trưởng tổ dân phố mời các đại biểu tại địa phương (theo thành phần) cùng về dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ Quý

		2025-07-22T10:32:34+0700

		2025-07-22T14:07:08+0700

		2025-07-22T14:07:08+0700

		2025-07-22T14:07:08+0700